Encaminhado em DIAlda,pd

Oficio n° 	nalljAlc  IC
INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL

0.v-EAP
Widian Orto tie Cordeiro

Diretor Legislativo
ue faça através da SEMPLAN um estudo e projeto para contemplação de

uma praça pública ou bosque na área da antiga Escola Sesi

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
'

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N°  31(   /CMC/2021 	 Cacoal, 05 de julho de 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

JUSTIFICATIVA

A Referido espaço teve o prédio condenado pelo poder público, e demolido pela
prefeitura de Cacoal, necessitando a recomposição e a compensação daquela área
para os moradores daquele bairro que carece de áreas públicas para lazer e
convivência social

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Atenciosamente:

ACATADO
EM  0,Z1 Q3' t12.1

ROMEU MOREIRA
"VamoSJuntos Construir o Futuro!"

.7--
João Paufo Ochek,

Presidente - CMC

r"eing,  Gabinete 69 9 99951193
'LU 69 3441-5454 - Ramal 210

romedafarmaciacom.br
romeumyassuda@g mail com f Romeu Moreira Vereador

	Page 1